
sexta-feira, 26 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Pregão Eletrônico

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
Processo Administrativo Nº 31106/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: POLIANA BRAGA TAVARES

Data de Publicação: 18/06/2024 11:56:55

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO: POLIANA BRAGA TAVARES

TOTAL DO PROCESSO: 112.000,00

Item: 1

Descrição: Implementação e cessão de uso de um Software como Serviço (SaaS), acessível 24/7 através da internet 
na nuvem, capaz de suportar um número ilimitado de usuários e acessos, cujo deve ser especializado na gestão 
integrada e descentralizada do licenciamento ambiental, no âmbito municipal, permitindo o envio, a troca e a gestão de 
documentos em formato PDF para o processamento de requerimentos, controle e emissão de licenças, notificações, 
pareceres, mensagens e decisões sobre indeferimentos e afins, operando em um ambiente 100% eletrônico.
Quantidade: 28 Val. Ref.: 0,00

Unidade: MÊS

Total Item: 112.000,00

Marca: Serviço Modelo:

Valor Unit.: 4.000,00

Quant.: 1 Total: 112.000,00LOTE 1 Num: 057 Lance: 4.000,00

RODRIGO SOUZA MAGALHÃES ASSESSORIA EM 
SOFTWARE

38.183.300/0001-26 112.000,00

1 de 1Gerado em: 26/07/2024 10:32:54

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TERRITORIO DE IRECE -- CDS DE IRECE
IRECÊ-BA

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BE4EC3EA6B2BA01276BA80510E0D11C



sexta-feira, 26 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 RODRIGO SOUZA MAGALHÃES  057 38.183.300/0001-26 6.000,00 4.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 10:33:00
SISTEMA GAC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: Implementação e cessão de uso de um Software como Serviço (SaaS), acessível 24/7 através da internet na nuvem, 
capaz de suportar um número ilimitado de usuários e acessos, cujo deve ser especializado na gestão integrada e descentralizada do 
licenciamento ambiental, no âmbito municipal, permitindo o envio, a troca e a gestão de documentos em formato PDF para o 
processamento de requerimentos, controle e emissão de licenças, notificações, pareceres, mensagens e decisões sobre 
indeferimentos e afins, operando em um ambiente 100% eletrônico.
Quantidade: 28 Valor Unit.: 4.000,00 Valor Total: 112.000,00

Marca: Serviço Modelo:

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
Processo Administrativo Nº 31106/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: POLIANA BRAGA TAVARES

Data de Publicação: 18/06/2024 11:56:55

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE: MÁRCIO ANTONIO MESSIAS DA SILVA

1 de 1Gerado em: 26/07/2024 10:33:00

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TERRITORIO DE IRECE -- CDS DE IRECE
IRECÊ-BA

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BE4EC3EA6B2BA01276BA80510E0D11C


		2024-07-26T11:06:30-0300




